

Speciallæge Kirsten Storm Holding ApS

Morten Børups Gade 10, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 51 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Kirsten Storm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Kirsten Storm Holding ApS Morten Børups Gade 10 8000 Århus C
	CVR-nr.: 27 51 85 67
	Stiftet: 27. februar 2004
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Storm Nielsen, Sandbakken 2, 8270 Højbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af investeringer og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.848 kr. mod 1.943 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Andre eksterne omkostninger	-14.023	-15.409
Bruttoresultat	-14.023	-15.409
2 Andre finansielle indtægter	16.790	59.745
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.449	-37.066
Resultat før skat	-51.682	7.270
Skat af årets resultat	10.834	-5.327
Årets resultat	-40.848	1.943
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-92.548	-48.657
Disponeret i alt	-40.848	1.943

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.457.826	2.396.527
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.457.826</u>	<u>2.396.527</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.457.826</u>	<u>2.396.527</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	10.834	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.196	33.091
Tilgodehavender i alt	<u>17.030</u>	<u>33.091</u>
Likvide beholdninger	<u>122.703</u>	<u>259.389</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.733</u>	<u>292.480</u>
Aktiver i alt	<u>2.597.559</u>	<u>2.689.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.415.859	2.508.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>2.592.559</u>	<u>2.684.007</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.597.559</u>	<u>2.689.007</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre eksterne omkostninger		
Mindre nyanskaffelser	497	432
Porto og gebyrer	880	3.094
Revisorhonorar	12.188	11.437
Forsikringer	458	446
	<u>14.023</u>	<u>15.409</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	636	1.080
Renter, obligationer	6.384	17.676
Udbytte porteføljeaktier	9.770	40.989
	<u>16.790</u>	<u>59.745</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.449	37.066
	<u>54.449</u>	<u>37.066</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	2.406.753	2.361.082
Tilgang i årets løb	3.293.877	506.509
Afgang i årets løb	-3.180.566	-460.838
Kostpris 31. december 2016	<u>2.520.064</u>	<u>2.406.753</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	25.838
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>25.838</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-10.226	0
Årets af-/nedskrivninger	-52.012	-36.064
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-62.238</u>	<u>-36.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.457.826</u>	<u>2.396.527</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.508.407	2.557.064
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.548</u>	<u>-48.657</u>
	<u>2.415.859</u>	<u>2.508.407</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		